

**Буџет 2014, Горњи Милановац**  
**ПРИХОДИ И РАСХОДИ**

Пословна година: **2014**

Од дана: **01.01.2014** до: **30.06.2014**

**ФИНАНСИЈСКА КАРТИЦА : 744151**

Назив конта: **Текући добровољни трансфери од физичких и правних лица у**  
**ЈББК: 05094**

р.б.	Налог	Датум налога	С А Д Р Ж А Ј аналит.,врста,број и опис док.	ДУГУЈЕ	ПОТРАЖУЈЕ	Салдо	
				Динара	Динара	Дугује	Потраж.
1	093	21.05.2014	08 ИЗ- Драган Поповић/помоћ,поплаве	0.00	2,000.00		957,388.00
2	093	21.05.2014	08 ИЗ- "Експлодар" доо Бг/помоћ,поплаве	0.00	10,000.00		985,088.00
3	093	21.05.2014	08 ИЗ- СУР Бифе "Код Белог"/помоћ,поплаве	0.00	10,000.00		995,088.00
4	093	21.05.2014	08 ИЗ- Волонтерски центар ГМ/помоћ,поплаве	0.00	52,650.00		1,047,738.00
5	093	21.05.2014	08 ИЗ- "Уно Трејд" доо/помоћ,поплаве	0.00	30,000.00		1,077,738.00
6	093	21.05.2014	08 ИЗ- Гојко Стефановић-хуман.помоћ	0.00	5,000.00		1,082,738.00
7	093	21.05.2014	08 ИЗ- "Тодоровић" ДОО/помоћ,поплаве	0.00	10,000.00		1,092,738.00
8	093	21.05.2014	08 ИЗ-093 Станисл.Лончаревић пр Тиквичар/помоћ,поплаве	0.00	20,000.00		1,112,738.00
9	093	21.05.2014	08 ИЗ-093 Синдик.мед.сестара и тех./помоћ,поплаве	0.00	10,000.00		1,122,738.00
10	093	21.05.2014	08 ИЗ-093 "Памин" ДОО ГМ/помоћ,поплаве	0.00	100,000.00		1,222,738.00
11	093	21.05.2014	08 ИЗ-093 "Интерауто"/помоћ,поплаве	0.00	20,000.00		1,242,738.00
12	094	22.05.2014	08 ИЗ- Радоје Вучићевић/помоћ,поплаве	0.00	5,000.00		1,247,738.00
13	094	22.05.2014	08 ИЗ- "Типопластика"/помоћ,поплаве	0.00	100,000.00		1,348,438.00
14	094	22.05.2014	08 ИЗ- Ортачка ТЗР"Филе"/помоћ,поплаве	0.00	20,000.00		1,368,438.00
15	094	22.05.2014	08 ИЗ- "Кумови" ДОО ГМ/помоћ,поплаве	0.00	10,000.00		1,378,438.00
16	094	22.05.2014	08 ИЗ- "Папир Принт"/помоћ,поплаве	0.00	250,000.00		1,628,438.00
17	094	22.05.2014	08 ИЗ-094 Радослав Мијаиловић/помоћ,поплаве	0.00	10,000.00		1,638,438.00
18	094	22.05.2014	08 ИЗ-094 "Тетра Пак"/помоћ,поплаве	0.00	2,891,798.00		4,530,236.00
19	095	23.05.2014	08 ИЗ- Предраг Трифуновић-хуман.помоћ	0.00	2,000.00		4,532,236.00
20	095	23.05.2014	08 ИЗ- Белић Милољуб Рада-хуман.помоћ	0.00	5,000.00		4,537,236.00
21	095	23.05.2014	08 ИЗ-095 Марко Радоман,Црна Гора-хуман.помоћ	0.00	11,450.00		4,548,686.00
22	095	23.05.2014	08 ИЗ-095 "Гас 28" Г.Милановац-хуман.помоћ	0.00	10,000.00		4,558,686.00
23	095	23.05.2014	08 ИЗ-095 СУТКР "Стари кројач" Г.Милановац-хуман.помоћ	0.00	15,000.00		4,573,686.00
24	095	23.05.2014	08 ИЗ-095 "Диода" Г.Милановац-хуман.помоћ	0.00	5,000.00		4,578,686.00
25	096	26.05.2014	08 ИЗ- Срећко Каравезић/хуман.помоћ	0.00	5,000.00		4,583,686.00
26	096	26.05.2014	08 ИЗ- Сибин Марић/хуман.помоћ	0.00	10,000.00		4,593,686.00
27	096	26.05.2014	08 ИЗ- Радош Ујичић/хуман.помоћ	0.00	2,000.00		4,595,686.00
28	096	26.05.2014	08 ИЗ- Бранко М.Вујовић/хуман.помоћ	0.00	1,000.00		4,596,686.00
29	096	26.05.2014	08 ИЗ- Зоран Маринковић Рок група/хуман.помоћ	0.00	70,000.00		4,666,686.00
30	096	26.05.2014	08 ИЗ- Данко Крстовић ПР "ДК Дизајн"/хуман.помоћ	0.00	10,000.00		4,676,686.00
31	096	26.05.2014	08 ИЗ- "Спектар" ДОО/хуман.помоћ	0.00	400,000.00		5,076,686.00
32	096	26.05.2014	08 ИЗ- Адокатска комора Чачак/хуман.помоћ	0.00	200,000.00		5,276,686.00
33	096	26.05.2014	08 ИЗ-096 Рудник и Флотација Рудник ДОО/хуман.помоћ	0.00	1,000,000.00		6,276,686.00
34	097	27.05.2014	08 ИЗ- Бранка Капетановић/хуман.помоћ	0.00	1,000.00		6,278,886.00
35	097	27.05.2014	08 ИЗ- Пантелија Гачић/хуман.помоћ	0.00	5,000.00		6,283,886.00
36	097	27.05.2014	08 ИЗ- "Сунчица" МФР Луњевица/хуман.помоћ	0.00	10,000.00		6,293,886.00
37	098	28.05.2014	08 ИЗ- Миланка Ристановић,ул.Мише Лазића/хуман.помоћ	0.00	5,000.00		6,312,446.00
38	098	28.05.2014	08 ИЗ- Душан Лучић,ул.Ломина/хуман.помоћ	0.00	5,000.00		6,317,446.00
39	098	28.05.2014	08 ИЗ- Зоран Ковачевић,ул.Рудничке војске/хуман.помоћ	0.00	3,000.00		6,320,446.00
40	098	28.05.2014	08 ИЗ- "Интерплет-градња" ДОО Велереч/хуман.помоћ	0.00	100,000.00		6,420,446.00
41	099	29.05.2014	08 ИЗ- Општинска управа општине Г.Милановац/хуман.помоћ	0.00	69,620.00		6,495,816.00
42	099	29.05.2014	08 ИЗ- Велизар Аксентијевић/хуман.помоћ	0.00	5,000.00		6,500,816.00
43	099	29.05.2014	08 ИЗ- "ЕМА-НЕЛ" ДОО Рудничка 19/хуман.помоћ	0.00	100,000.00		6,600,816.00
44	100	30.05.2014	08 ИЗ- Радисав Брадоњић/хуман.помоћ	0.00	10,000.00		6,613,616.00
45	100	30.05.2014	08 ИЗ- ЈП за изградњу/хуман.помоћ	0.00	8,800.00		6,622,416.00
46	100	30.05.2014	08 ИЗ- "Максмил" ДОО,Ибарски пут 6б/хуман.помоћ	0.00	20,000.00		6,642,416.00
47	100	30.05.2014	08 ИЗ- Гимназија"Т.Устанак"/Ученички динар/хуман.помоћ	0.00	66,296.00		6,708,712.00
48	101	02.06.2014	08 ИЗ- Дом здравља Г.Милановац/хуман.помоћ	0.00	38,000.00		6,761,712.00

49	101	02.06.2014	08	ИЗ- Дом здравља Г.Милановац/хуман.помоћ	0.00	17,600.00	6,779,312.00
50	101	02.06.2014	08	ИЗ- Удружење пензионера општине ГМ/хуман.помоћ	0.00	10,000.00	6,789,312.00
51	101	02.06.2014	08	ИЗ- Компанија"Таково"АД,Радована Грковића/хуман.помоћ	0.00	400,000.00	7,189,312.00
52	102	03.06.2014	08	ИЗ- "С-ГРУП" ДОО,Нова индустријска зона/хуман.помоћ	0.00	100,000.00	7,290,012.00
53	103	04.06.2014	08	ИЗ- Зоран Капларевић/хуман.помоћ	0.00	3,000.00	7,293,012.00
54	103	04.06.2014	08	ИЗ- Таковски врт,Клатичево/хуман.помоћ	0.00	10,000.00	7,303,012.00
55	103	04.06.2014	08	ИЗ- Никола Ђосовић,Рајићева 27/хуман.помоћ	0.00	15,500.00	7,318,512.00
56	105	06.06.2014	08	ИЗ- "Печат" АД,Корчагинова 9/хуман.помоћ	0.00	30,000.00	7,358,112.00
57	107	10.06.2014	08	ИЗ- "Аир Турс"ДОО,М.Великог 22/хуман.помоћ	0.00	30,000.00	7,390,112.00
58	107	10.06.2014	08	ИЗ- ОШ"Д.Максимовић"- "Ученички динар"/хуман.помоћ	0.00	22,714.00	7,412,826.00
59	108	11.06.2014	08	ИЗ- Олга Ивановић,В.Караџића 7/хуман.помоћ	0.00	3,000.00	7,432,446.00
60	108	11.06.2014	08	ИЗ- Александар Белаковић,Корчагинова/хуман.помоћ	0.00	6,700.00	7,439,146.00
61	108	11.06.2014	08	ИЗ- ЈКП ГМ/хуман.помоћ	0.00	124,500.00	7,563,646.00
62	109	12.06.2014	08	ИЗ- Милош Николић,Солунског фронта/хуман.помоћ	0.00	1,000.00	7,564,646.00
63	110	13.06.2014	08	ИЗ- ОШ"Иво Андрић" Прањани/хуман.помоћ	0.00	98,010.00	7,665,656.00
64	110	13.06.2014	08	ИЗ- ЕТШ"Књаз Милош"- "Ђачки динар"/хуман.помоћ	0.00	24,220.00	7,689,876.00
65	110	13.06.2014	08	ИЗ- "АМД" Г.Милановац/хуман.помоћ	0.00	20,000.00	7,709,876.00
66	111	16.06.2014	08	ИЗ- Давид Николић,Корчагиново насеље/хуман.помоћ	0.00	3,000.00	7,722,876.00
67	111	16.06.2014	08	ИЗ- Дом здравља Г.Милановац/хуман.помоћ	0.00	2,000.00	7,724,876.00
68	111	16.06.2014	08	ИЗ- Живко Перишић,Ђенерала Терзића/хуман.помоћ	0.00	5,135.00	7,730,011.00
69	113	18.06.2014	08	ИЗ- "Роце"доо/хуман.помоћ	0.00	20,000.00	7,799,629.00
70	114	19.06.2014	08	ИЗ- Гимназија"Т.Устанак"/Ученички динар/хуман.помоћ	0.00	17,648.00	7,817,277.00
71	115	20.06.2014	08	ИЗ- Дејан Милошевић,К.К.Божура/хуман.помоћ	0.00	2,000.00	7,819,277.00
72	115	20.06.2014	08	ИЗ- "ДАН-Д" ДОО,Прол.Бригада/хуман.помоћ	0.00	20,000.00	7,839,277.00
73	115	20.06.2014	08	ИЗ- Црвени крст,Г.Милановац/хуман.помоћ	0.00	8,125.65	7,847,402.65
74	116	23.06.2014	08	ИЗ- Општина Горњи Милановац/хуман.помоћ	0.00	53,400.60	7,900,803.25
75	117	24.06.2014	08	ИЗ- СЗР"Технопласт"/хуман.помоћ	0.00	50,000.00	7,957,203.25
76	117	24.06.2014	08	ИЗ- "Полидор"доо,Ломина/хуман.помоћ	0.00	200,000.00	8,157,203.25
77	118	25.06.2014	08	ИЗ- Председник СО,Секретар СО,Г.М./хуман.помоћ	0.00	8,000.00	8,170,648.25
78	118	25.06.2014	08	ИЗ- "Таково 2013" Удр.спортских рибол./хуман.помоћ	0.00	7,000.00	8,177,648.25
79	120	27.06.2014	08	ИЗ- Јовица Царевић,Велереч/хуман.помоћ	0.00	5,800.00	8,202,148.25
<b>Укупно:</b>					<b>0.00</b>	<b>7,067,967.25</b>	<b>7,067,967.25</b>

Лице одговорно  
за књижење,

Руководилац правног лица,